zebatka tylna
2.6K54.160

Nr katalogowy: 2.6K54.160
Dziat: tancuchy i zebatki

llos¢ zebéw: 50

Typ produktu: Zebatka (tyt)
Cena: 169.95 zt

Dostepnosc¢: Produkt dostepny

Lista powiazan tego produktu z innymi modelami:

Marka Model Rocznik Kod

SUZUKI GS 400 1977 GS400
SUZUKI GS 400 1978 GS400
SUZUKI GS 400 1979 GS400
SUZUKI GS 400 1980 GS400
SUZUKI GS 400 1981 GS400
SUZUKI GS 400 1982 GS400
SUZUKI GS 400 1983 GS400
SUZUKI GS 425 1979

SUZUKI GS 425 1980

SUZUKI GS 450 1980 GS450
SUZUKI GS 450 1981 GS450
SUZUKI GS 450 E 1980 GS450
SUZUKI GS 450 E 1981 GS450
SUZUKI GS 450 E 1988 GL51F
SUZUKI GS 450 L 1980 GS450
SUZUKI GS 450 L 1981 GS450
SUZUKI GS 450 L 1982 GS450
SUZUKI GS 450 L 1983 GS450
SUZUKI GS 450 L 1985 GL51D
SUZUKI GS 450 L 1986 GL51D
SUZUKI GS 450 L 1987 GL51D
SUZUKI GS 450 S 1981

SUZUKI GS 450 S 1984

SUZUKI GS 450 S 1985

SUZUKI GS 450 S 1986

SUZUKI GS 450 S 1987

SUZUKI GS 450 S 1988 GL51F
SUZUKI GS450 T 1981 GS450
SUZUKI GS450T 1982 GS450
SUZUKI GS450 T 1983 GS450
SUZUKI GS 550 1977 GS550

:: Wszelkie prawa zastrzezone (c) 2002 - 2024 :: biuro@italyracing.pl :: www.italyracing.pl :: 1.05.2024
strona 1/ 2




SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI

GS 550
GS 550
GS 550 D
GSX 400 E
GSX 400 E
GSX 400 E
GSX 400 E
GSX 400 E
GSX 400 E
GSX 400 E
GSX 400 E
GSX 400 L
GSX 400 L
GSX 400 L
GSX 400 L
GSX 400 S
GSX 400 S
GSX 400 S
GSX 400 S
GSX 400 S
GSX 400 S
GSX 400 S
GSX 400 S
GT 380
GT 380
GT 380
GT 380
GT 380
GT 380
GT 500
GT 500
GT 500
GT 500
GT 550
GT 550
GT 550
GT 550
GT 550

1978
1979
1980
1980
1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1980
1981
1982
1983
1980
1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1973
1974
1975
1976
1977
1978
1975
1976
1977
1978
1973
1974
1975
1976
1977

GS550
GS550
GS550D
GS40X
GS40X
GK53C
GK53C
GK53C
GK53C
GK53C
GK53C
GS40X
GS40X
GS40X
GS40X
GS40X
GS40X

GK53C
GK53C
GK53C
GK53C
GK53C
GT380
GT380
GT380
GT380
GT380
GT380

T500
T500
T500
GT550
GT550
GT550
GT550
GT550

:: Wszelkie prawa zastrzezone (c) 2002 - 2024 :: biuro@italyracing.pl :: www.italyracing.pl :: 1.05.2024

strona2 /2




